[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕЙПЦИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября 2024 года                            №  18/1
Об утверждении прогноза
социально-экономического
развитияпоселения на 2025 год
 и плановый период 2026-2027 годов.
В целях разработки проекта бюджета сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы, в соответствии с требованиями пункта 2 статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация Лейпцигского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прогноз социально- экономического развития поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.(прилагается).

2. Администрации Лейпцигского сельского поселения при  разработке проекта бюджета сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы обеспечить соблюдение прогноза социально- экономического развития поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Лейпцигского сельского поселения                                        Э.Т.Пискунова